

تعاونی‌های استان تهران ۹۵۰۰ فرصت شغلی ایجاد کردند



کلی برنامه ششم توسعه بر شکل‌گیری اقتصاد دانش بنیان به عنوان راهبردی در جهت حرکت صحیح اقتصاد کشور تأکید شده است.

بر همین راستا حامد ویس کریمی – سرپرست معاونت تعاون وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی میزان ایجاد اشتغال در حوزه تعاون و تشکیل تعاونی‌های دانش بنیان در استان تهران را طی ۱۸ ماه گذشته مطلوب عنوان کرده است. انظـور که وی گفته طی یکسال و نیم گذشته

بر اساس گزارش‌ها در طول یک سال و نیم گذشته ایجاد اشتغال در استان تهران بیش از ۹۵۰۰ فرصت شغلی در بخش تعاون ایجاد شده است.

به گزارش ایسنا، بر اساس قوانین بالادستی بخش تعاون از جمله ارکان مهم اقتصاد به شمار می‌رود به نحوی که در قانون اساسی یکی از بخش‌های مهم اقتصادی، بخش تعاونی است که با پویایی آن بخش اعظمی از مشکلات اقتصادی از نظام توزیع تا بیکاری برطرف و گام موثری در جهت ایجاد اشتغال پایدار و حذف دلالتی و واسطه‌گری برداشته می‌شود.

بخش تعاون از ظرفیت‌های اقتصادی و اجتماعی بالایی برخوردار است و از این منظر سهم بسزایی در رشد اقتصادی، تجمع سرمایه‌های خرد مردمی، ایجاد اشتغال پایدار و تولید ناخالص داخلی دارد. در بخش تعاون هزینه ایجاد اشتغال نسبت به سایر بخش‌ها ارزان‌تر است و با سرمایه اندک می‌توان در حوزه تعاون اشتغالزایی کرد. آمارهای موجود حاکی از آن است که ۹ درصد کل اشتغال کشور در اختیار بخش تعاون است، در حالی که ظرفیت ایجاد اشتغال بخش تعاون در کشور کمتر از ۱۵ درصد نیست.

از آغاز فعالیت دولت سیزدهم، آمار ثبت تعاونی‌ها ۲۵ درصد و تعداد شاغلین دربخش تعاون ۲۵ درصد افزایش یافته که به منزله بهبود عملکرد تعاونی‌ها در این دوره است. به مزله بهبود عملکرد تعاونی‌ها در سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی و سیاست‌های

۱۰ هزار شرکت توانمند فناوری در کشور فعالیت می‌کنند

توسعه ۱۰ هزار میلیاردی بازار دانش‌بنیان‌ها



دستیار معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رییس جمهور در حوزه توسعه بازار دانش بنیان از پیگیری‌ها به منظور دریافت ۲۰ پروژه بزرگ از سوی این معاونت برای دانش‌بنیان‌ها و فناوران خبر داد و گفت: حجم بازار این پروژه‌ها ۱۰۰ هزار میلیارد تومان است.

به گزارش کسب و کار نیوز، با وجود توسعه مناسب زیست‌بوم فناوری و نوآوری در کشور در سال‌های اخیر، با اقدامات حمایتی معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری از فعالان این حوزه به منظور بومی سازی بسیاری از ملزومات کشور اعم از محصولات و تجهیزات فناورانه مورد نیاز بخش‌های مختلف، هنوز دانش بنیان‌ها در حوزه فروش و بازاریابی این نوآوری‌ها با مشکل مواجه هستند. حال آنکه، بسیاری از این نوآوری‌ها به دست توانمند جوانان نخبه، خوش فکر و فناور در راستای رفع نیازهای گلوگاهی کشور و خنثی سازی تحریم‌های اقتصادی و البته جلوگیری از خروج ارز از کشور طراحی و تولید شده است. بر همین اساس یکی از محورهای مورد توجه و تأکیدات روح الله دهقانی فیروزآبادی سکاندار معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان در دولت سیزدهم که با جدیت و تلاش درصدد گره گشایی آن است، بازکردن قفل بسته بازارهای هدف داخلی و خارجی و ایجاد روزه‌هایی جهت رفع معضل فروش دانش بنیان‌ها است.

برای پی‌مقامات و دست اندرکاران دستگاه‌های مختلف دولتی به منظور تهیه نیازمندی‌های خود از دانش بنیان‌ها و اعضای انواع و اقسام تفاهم‌نامه‌ها، توافق نامه‌ها و قراردادهای همکاری دو و چند جانبه که تعداد آنها در ماه‌های اخیر بسیار رو به رشد بوده است و البته همراهی رییس جمهور در سفرهای خارجی برای مذاکره و امضای قراردادهای فناورانه با مسئولان ذیربط خارجی و همچنین برگزاری نمایشگاه‌های محصولات دانش بنیان ایرانی در این کشورها نیز در همین راستا محسوب می‌شود.

لزوم برنامه‌ریزی و تعیین در ارتقای اقتصاد دانش بنیان

اما معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری در دور جدید مدیریت خود در دولت سیزدهم با انجام تغییرات ساختاری مرکزی را تحت عنوان مرکز راهبری ستادهای ویژه توسعه اقتصاد دانش بنیان ایجاد کرد و مأموریت‌های ویژه‌ای نیز برای آن تعریف و ششمین بهمن ماه ۱۴۰۱ معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان در حکمی رضا سلطانی زاده را به عنوان سرپرست این مرکز منصوب کرد.

تشکیل کنسرسیوم‌های تخصصی جهت حل نیازهای گلوگاهی، ارزیب و استراتژیک کشور، راهبری ستادهای توسعه اقتصادی بخشی برای ایفای نقش حداکتری در توسعه اقتصاد دانش بنیان، توسعه همکاری‌های اقتصاد محور با دستگاه‌های دولتی با نگاه بلندمدت به منظور بهره‌برداری حداکتری از توان شرکت‌های دانش بنیان و فناور، طراحی و پیاده‌سازی پروژه‌های بزرگ مقیاس برای الگوسازی ظرفیت‌های اقتصاد دانش بنیان، اولویت‌بندی مسائل صنعتی و تمرکز بر توسعه همکاری‌ها با بنگاه‌های بزرگ فناوری بنیان، بهره‌برداری حداکتری از همه ظرفیت‌های پیش‌بینی نشده در قانون جهش تولید دانش بنیان و سایر اسناد بالادستی از جمله مأموریت‌هایی است که دهقانی فیروزآبادی در این حکم بر آن تأکید کرده است. از سوابق اجرایی سلطانی زاده می‌توان به مدیر شبکه تبادل فناوری ستاد توسعه فناوری نانو، مدیر برنامه چالش‌های فناوری و نوآوری، عضو کمیته بررسی و ارزیابی مدل‌های همکاری با شتاب دهنده‌ها، عضو ستاد توسعه فناوری نانو، عضو کمیته سرمایه گذاری گروه توسعه صنعت ستاد ویژه توسعه فناوری نانو اشاره کرد.

مأموریت اصلی بخش توسعه اقتصاد دانش بنیان معاونت علمی چیست؟

دستیار معاون علمی رییس جمهور در حوزه توسعه بازار دانش بنیان با بیان اینکه این معاونت در دوره جدید مدیریت سومی بر آن دارد که در موضوع توسعه بازار شرکت‌های دانش بنیان که در حال حاضر تعداد آنها به حدود ۱۰ هزار شرکت رسیده است، نقش پررنگی داشته باشد، افزود: این سیاست در واقع به دنبال آن است که با وجود بومی سازی بسیاری از محصولات فناورانه، هنوز بخش زیادی از این محصولات نوآورانه به بازار نرسیده اند.

سلطانی زاده ادامه داد: این درحالی است که این محصولات از کیفیت لازم برخوردار هستند و استانداردها و آزمایش‌های اولیه و گواهی آزمایشگاه را اخذ کرده اند اما برای فروش محصول خود در بازار با مشکل مواجه هستند. وی یادآور شد: یک ظرفیت قانونی بسیار مناسب تحت عنوان قانون جهش تولید دانش بنیان از اردیبهشت ۱۴۰۱ در کشور ایجاد شده است، این قانون کمک می‌کند که دستگاه‌ها با همکاری معاونت علمی ریاست جمهوری، بتوانند هم قانون‌ها و آیین‌نامه‌های جدید تصویب کنند، هم اینکه ابزارهای بسیار خوبی در اختیار معاونت علمی ریاست جمهوری برای توسعه دانش بنیان قرارداده است.

مدیر مرکز راهبری ستادهای ویژه توسعه اقتصاد دانش بنیان معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری، مأموریت بخش توسعه اقتصاد دانش بنیان را گرفتن بخشی از بازار حداقل داخلی از سوی شرکت‌های دانش بنیان دارای محصول قابل عرضه در بازار دانست و افزود: ضمن اینکه شرکت‌هایی که از قابلیت صادرات نیز برخوردارند در تحقق این مهم آنها را یاری خواهند کرد.

مهم‌ترین اقدامات بخش توسعه اقتصاد دانش بنیان معاونت علمی

سلطانی زاده در ادامه و در پاسخ به این سوال که مهم‌ترین اقدامات شما در طول این مدت که به این سمت منصوب شده‌اید در اتصال دانش بنیان‌ها به حوزه صنعت چه بوده است، گفت: در بررسی که انجام دادیم در نگاه اول سعی کردیم در ابتدا یک صورت مسئله برای خودمان مشخص کنیم و بتوانیم برای آن برنامه ریزی داشته باشیم.

وی تصریح کرد: البته چند نگاه وجود داشت که ما چطور و به چه شکلی می‌توانیم توسعه بازار دانش بنیان‌ها را رقم بزنیم و یکی از مسائل این است که بخش عمده‌ای از بازار داخل کشور بازارهای دولتی هستند و متولی آن دولت و سازمان‌ها و نهادهایی هستند که مسئولی یا دولتی هستند. دستیار معاون علمی رییس جمهور در حوزه توسعه بازار دانش بنیان یادآور شد: اتفاقی که می‌توانست رقم بخورد این بود که ما به سمت تعامل و توافق با این دستگاه‌ها و سازمان‌ها و شرکت‌های دولتی و خصوصی حرکت و بازار آنها را به زبان شرکت‌های دانش بنیان ترجمه کنیم و این بازار را در اختیار شرکت‌های فناور قرار دهیم.

۴۵ بسته همکاری با دستگاه‌های مختلف کشور

سلطانی زاده همچنین به فعالیت حدود ۱۰ هزار شرکت توانمند فناور و دانش بنیان در کشور در بخش‌های مختلف اشاره کرد و گفت: بیش از ۲۰ درصد این شرکت‌ها، مجموعه‌های شناخته شده خاصی در صنعت هستند و حرف برای گفتن دارند.

وی ادامه داد: مأموریت دیگری که پیگیری کردیم، این بود که این شرکت‌های دانش بنیان دارای قابلیت را بزرگ تر و شرکت‌های کوچک‌تر حتی خارج حوزه دانش بنیان را وارد بازار داخلی کنیم. به عنوان مثال یک شرکتی بود که در حوزه صنعتی خاص کار می‌کرد اما دانش بنیان نبود ما سعی کردیم با توافق بین شرکت‌های دانش بنیان کوچک با این شرکت بزرگ برای آنها قرارداد بزرگ‌تر در بازار منعقد کنیم.

مدیر مرکز راهبری ستادهای ویژه توسعه اقتصاد دانش بنیان معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری تصریح کرد: در این مسیر تا به امروز حدود ۴۵ بسته همکاری ذیل موافقتنامه‌هایی که تعریف شده با سازمان‌ها، نهادها و دستگاه‌های دولتی داشته ایم برای مثال توافق با وزارت نفت جزو اولین توافق‌های ما به عنوان یکی از بزرگ‌ترین بازارهای داخلی کشور بود.

۹۵۰۰ فرصت شغلی جدید در بخش تعاون به وجود آمده که بیش از ۵۹ درصد رشد اشتغال داشته و گزارش‌ها از رشد ۳۰ درصدی تعاونی‌های دانش بنیان حکایت دارد.

به گفته ویس کریمی در قانون اساسی طی اصول ۴۲ و ۴۴ بر استفاده از امکانات و ایجاد فرصت‌های برابر جهت ایجاد اشتغال و توجه به تعاون به عنوان مهم‌ترین ابزار تحقق آن تأکید شده است.

بر اساس گزارش‌ها سرانه سرمایه‌گذاری به ازای ایجاد هر شغل موفق در بخش تعاون (تعاونی‌های مسکن) ۷۵۰ میلیون تومان و به ازای هر شغل پایدار (تعاونی‌های تولیدی، توزیعی و خدماتی) ۷۷۰ میلیون تومان است.

به اعتقاد کارشناسان قیمت تمام شده ایجاد شغل ثابت و پایدار در تعاونی‌ها کمتر از دیگر بخش‌هاست و ایجاد یک شغل در بخش تعاون به طور میانگین با حدود ۵۰۰ میلیون تومان سرمایه‌گذاری انجام می‌شود در حالی که این سرانه در بخش خصوصی بیش از یک میلیارد تومان است. به گزارش ایسنا، طبق آمارها در بخش تعاون بیش از یک میلیون و ۷۴۷ هزار فرصت شغلی ایجاد شده و طی سال گذشته ۱۰۳ هزار شغل جدید توسط تعاونی‌ها به وجود آمده است. همچنین از ابتدای آغاز فعالیت دولت سیزدهم آمار ثبت تعاونی‌ها ۲۵ درصد و تعداد شاغلان در تعاونی‌ها ۳۵ درصد افزایش یافته که گویای بهبود عملکرد تعاونی‌ها در این دوره است.

کدام واحدهای صنفی مشمول صدور صورتحساب الکترونیکی در سامانه مودیان هستند؟

آنها مشمول مالیات بر ارزش افزوده می‌باشد تاگزیر به صدور صورتحساب نوع ۲ بوده تا مالیات بر ارزش افزوده به تفکیک قابل تعیین باشد در غیر اینصورت در حسابرسی مالیاتی، ممکن است مجموع فروش آنها مشمول ۹ درصد ارزش افزوده گردد. به‌علاوه سایر واحدهای صنفی نیز که مشمول ارزش افزوده بوده و نرخ مالیات بر ارزش افزوده آنها چندنرخه است عملاً به دلیل ملاحظه مذکور، تاگزیر به ارسال صورتحساب نوع ۲ می‌باشند حتی اگر فروش آنها کمتر از ۱۸ میلیارد تومان باشد.

وی در خصوص بخشودگی جرایم نیز توضیحاتی ارائه نمود: به موجب قانون تسهیل تکالیف، عدم صدور صورتحساب الکترونیکی در صورتی که به عللی خارج از اختیار مؤدی باشد، مورد بخشودگی قرار خواهند گرفت. به‌علاوه، اگر تخلف فوق به دلیل قصور مؤدی باشد، تا پایان ۱۴۰۳ امکان بخشودگی صد درصدی جرایم حتی بدون درخواست مؤدی وجود دارد. پس از پایان ۱۴۰۳ اما، عدم صدور صورتحساب در سامانه مودیان، موجب تخلف جرمه‌های معادل ۱۰ درصد فروشی خواهد بود که خارج از سامانه انجام شده‌اند و صرفاً تا ۵۰ درصد این جرایم قابل بخشودگی خواهند بود.

راهنمای متقاضیان دریافت مجوز کاربایی خارجی



در راستای اطلاع از مراحل ثبت‌نام و فرایند درخواست صدور مجوز دفتر مشاوره شغلی و کاربایی غیردولتی خارجی، راهنمای اخذ مجوز در اختیار متقاضیان و علاقمندان قرار می‌گیرد. به گزارش ایسنا، در حال حاضر دفتر و موسسات مشاوره شغلی و کاربایی‌ها ضمن شناسایی و رصد نیازهای بازار کار به طور مستمر، ظرفیت‌های خود را به منظور جذب و بکارگیری نیروی مورد نیاز بازار به کار می‌گیرند. آخرین آمار از تعداد موسسات کاربایی از وجود ۱۲۰۰ کاربایی داخلی و ۱۹۸ کاربایی خارجی غیردولتی در کشور تا پایان سال ۱۴۰۱ حکایت دارد که با احتساب کاربایی‌های دولتی جمعاً ۱۵۴۳ کاربایی دولتی و خصوصی را شامل می‌شود. بر اساس اعلام محمود کریمی بیرونوند – معاون اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی – هم اکنون نزدیک به ۱۸۵ مجوز کاربایی خارجی در ۲۰ استان کشور وجود دارد و در صورت تخلف در این کاربایی‌ها مطابق با این‌نامه‌نامه موجود در ادارات کار، هیات‌های فنی استانی و هیات فنی مرکزی برپروند خواهد شد. متقاضیان راندانازی کاربایی خارجی می‌توانند به درگاه ملی مجوزهای کسب و کار مراجعه و از طریق آن درخواست خود را ثبت کنند تا منجر به صدور مجوز شود. در همین راستا و به منظور اطلاع متقاضیان از مراحل ثبت‌نام و روند صدور مجوز، گزارش راهنمای ثبت درخواست مجوز دفتر مشاوره شغلی و کاربایی غیردولتی خارجی در اختیار متقاضیان قرار می‌گیرد. متقاضیان اخذ مجوز دفتر مشاوره شغلی و کاربایی غیردولتی خارجی به منظور انجام کلیه مراحل صدور مجوز به صورت الکترونیکی می‌توانند به سامانه [HTTPS://KARYABI-MOJAVEZ.MCLS.GOV.IR](https://karyabi-mojavez.mcls.gov.ir) مراجعه کنند. مراحل بعدی ثبت نام به این ترتیب است:

رود خودکار که به سامانه‌ها هویت یکپارچه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و انجام آن بر اساس اطلاعات هویتی بارگشت به سامانه اصلی و انتخاب گزینه درخواست مجوز ارجاع خودکار که در درگاه ملی یکپارچه صدور مجوزهای کسب و کار و ثبت درخواست و تکمیل اطلاعات در آن تکمیل اطلاعات هویتی با توجه به انتخاب نوع و شخصیت کاربایی تکمیل اطلاعات کاربایی همچون نام، نوع و محل فعالیت ثبت اطلاعات شغلی و سوابق کاری بارگذاری کلیه مدارک و مستندات مرتبط شامل عکس پرسنلی، مدارک تحصیلی، کارت پایان خدمت و گواهی عدم سوء پیشینه

حضور پررنگ زنان در فعالیت‌های صنفی

در دهه‌های اخیر و به دنبال حضور فعال‌تر بانوان در عرصه‌های اجتماعی و اقتصادی از یک سو و تعدد مشاغل و کسب و کارهای مختلف از سوی دیگر، تعداد مجوزهای صادره برای فعالیت‌های صنفی بانوان نیز افزایش قابل توجهی داشته است.

به گزارش کسب و کار نیوز، اصناف از جمله حوزه‌های اقتصادی پرطرفداری است که بانوان در سال‌های اخیر تمایل بیشتری برای فعالیت در این حوزه داشته‌اند.

۷۷۹ هزار و ۴۰۷ پروانه کسب فعال برای زنان در کشور بر اساس آمار ارائه شده از سوی اتاق اصناف ایران، در حال حاضر ۷۷۹ هزار و ۴۰۷ پروانه کسب برای زنان در کشور فعال است که از این میزان استان مازندران با ۵۸ هزار و ۸۹۱ پروانه کسب فعال، بیشترین آمار و استان قم با ۷ هزار و ۱۷۴ پروانه کسب فعال، کمترین میزان پروانه کسب فعال برای زنان را به خود اختصاص داده است. در آمار ارائه شده، خراسان رضوی با برخورداری از ۷۷ هزار و ۸۹۶ پروانه کسب فعال برای زنان در جایگاه دوم قرار دارد و استان تهران با برخورداری از ۵۴ هزار و ۷۲۲ پروانه کسب فعال رده سوم بیشترین آمار پروانه کسب فعال برای بانوان را به خود اختصاص داده است.

تهران دارای بیشترین پروانه مباشرت و مشارکت بانوان آمار ارائه شده از سوی اتاق اصناف ایران از تعداد زنانی که دارای پروانه مباشرت یا مشارکت واحد صنفی فعال هستند، نشان می‌دهد که در حال حاضر استان تهران با ۶ هزار و ۱۳۸ پروانه مباشرت و مشارکت فعال برای بانوان و جنوب کرمان با ۶۰ پروانه مباشرت و مشارکت فعال برای بانوان به ترتیب دارای بیشترین و کمترین میزان پروانه مباشرت و مشارکت فعال برای بانوان هستند. در این رده‌بندی استان اصفهان و استان خراسان رضوی پس از تهران بیشترین آمار پروانه مباشرت و مشارکت فعال برای بانوان را از آن خود کرده‌اند.

آرایشگران زنانه و خرده‌فروشی خواروبار بیشترین دریافت‌کننده پروانه کسب طبق آماري که از سوی اتاق اصناف ایران ارائه شده است، تعداد ۲۰ شغل دارای کد آی‌سیک که بیشترین پروانه‌های کسب را از سوی زنان دریافت کردند، در جدول مندرج در این گزارش عنوان شده است. بر این اساس بانوان فعال در صنف آرایشگری زنانه با دریافت ۱۰۴ هزار و ۵۲۷ پروانه کسب در صدر جدول قرار دارند. پس از آن، خرده فروشی پوشاک زنانه و خرده فروشی خواربار (خواربارفروش) به ترتیب با دریافت ۸۰ هزار و ۶۰۲ پروانه کسب و ۴۷ هزار ۷۷۵ پروانه کسب در ردیف دوم و سوم جدول قرار دارند. خرده فروشی و وسایل خانگی برقی نیز کمترین میزان دریافت پروانه کسب را از سوی زنان داشته است؛ زنان کشور برای فعالیت در رسته صنفی فروش وسایل خانگی برقی ۵ هزار و ۵۵۱ پروانه کسب دریافت کرده‌اند.

رئیس مرکز مطالعات و اطلاعات رفاه ایرانیان:

۶۰ هزار خانوار جدید مشمول دریافت یارانه معیشتی شدند



رئیس مرکز مطالعات و اطلاعات رفاه ایرانیان از به روزرسانی جدید یارانه اطلاعات رفاه ایرانیان خبر داد و گفت: بر این اساس ۶۰ هزار خانوار جدید مشمول دریافت یارانه معیشتی و ۶۰ هزار خانوار دیگر حذف شدند.

به گزارش ایرنا از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، «علیرضا محمدی» ضمن اعلام این خبر افزود: براساس تکلیف قانونی بوجه سال ۱۴۰۲ و اجرای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت در دی سال جاری با عنایت به وسیع استنجی جدید خانوارها و براساس آخرین آمار و اطلاعات ثبتی و متفن از دستگاه‌های متولی، اطلاعات خانوارها به روزرسانی شد. وی افزود: آن دسته از افرادی که در یک سال گذشته به دلایلی مختلف نسبت به ده‌بندی اعتراض داشتند در این

که براساس به روزرسانی جدید ۶۰ هزار خانوار جدید مشمول دریافت یارانه معیشتی شدند و ۶۰ هزار خانوار جدید دیگر نیز به دهک دهم و صدک های بالایی اضافه و مشمول دریافت یارانه نمی‌شوند. وی تعداد افراد هر صدک را تقریباً ۲۹۰ هزار خانوار دانست و افزود: طبق قانون بوجه ۱۴۰۲ بند «د» تبصره ۱۷ وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی مکلف است هر ۶ ماه یک بار دهک درآمدی خانوارها را به روزرسانی کند و بر اساس رفتار مالی افراد و شاخص‌های مختلف رفاهی تغییرات حاصل می‌شود. رئیس مرکز مطالعات و اطلاعات رفاه ایرانیان ضمن تکذیب اخبار منتشر شده در رسانه‌ها و فضای مجازی تأکید کرد: هر گونه شایعه و خبری در زمینه حذف دهک های هشتم و نهم درآمدی صحت ندارد و خلاف واقعیت است.

آگهی تغییرات موسسه غیر تجاری حسابداران شریف آرتا به شناسه ملی ۱۴۰۱۱۸۲۷۹۷۰ و به شماره ثبت ۵۴۹۹۶۶ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۲۰۰۸۰۲۳ تصمیات ذیل اتخاذ شد آقای علی عابدینی با شماره ملی ۵۱۹۹۵۹۵۱۲ با دریافت مبلغ ۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال از موسسه خارج گردید و آقای عبداله نیکدانی سرند به شماره ملی ۱۷۳۹۷۷۲۴۵۳ با دریافت مبلغ ۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال از موسسه خارج گردید . انسامی شرکا بعد از کاهش سرمایه موسسه از مبلغ ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال به ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال کاهش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید . انسامی شرکا بعد از کاهش سرمایه آقای الیار اکبری به شماره ملی ۱۳۶۳۱۵۸۸۵۵۹ دارای مبلغ ۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم شرکت و آقای محمد رضا حسن زاده به شماره ملی ۱۳۶۳۱۸۲۱۱۳۴ دارای مبلغ ۲۵۰۰۰۰۰۰ ریال سهم شرکت و آقای مهدی علی پور به شماره ملی ۲۷۹۰۸۴۰۰۵۵۹ دارای مبلغ ۲۵۰۰۰۰۰۰ ریال سهم شرکت و سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۶۴۳۷۳۸) آگهی تغییرات موسسه غیر تجاری حسابداران شریف آرتا به شناسه ملی ۱۴۰۱۱۸۲۷۹۷۰ و به شماره ثبت ۵۴۹۹۶۶ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۴۰۲۰۰۸۰۲۳ تصمیات ذیل اتخاذ شد – آقای محمد رضا حسن زاده به شماره ملی ۱۳۶۳۱۸۲۱۱۳۴ به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای الیار اکبری به شماره ملی ۱۳۶۳۱۵۸۸۵۵۹ به سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره برای مدت یک سال انتخاب گردیدند . امضا، کلیه اوراق و اسناد و مدارک تجدآور اعم از عتق ، سفته ، برات و قراردادهای و اوراق عادی و اداری با امضای مدیر عامل یا رئیس هیئت مدیره همراه با مهر موسسه معتبر خواهد بود ۲۰۵ سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۶۴۳۷۳۹)